
2020（令和 2 年）年 4 月 30日 

お取引先 各位 

株式会社協和マイクロ 

代表取締役 北野博士 

 

<新型コロナウイルス感染拡大防止対策> 

緊急事態宣言発令後の弊社体制について 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   このたびの政府による緊急事態宣言の対象地域拡大発令を受け、弊社ではお取引先様の安全 

確保ならびに事業継続サポートのため、そして弊社社員・家族の安全も確保するため、行政の方針 

に基づく、感染拡大防止に最大限の協力をすることを目的として、業務体制を下記のとおりとさせて 

いただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

                  敬具 

記 

１． 実施内容 

○お取引先様において、ご利用いただいているシステムや機器の稼働に影響の出ない 

よう、営業部・サービス部・総務部の各部において、必要人員を配置し、お取引様の 

サポートに最大限努力いたします。 

     ○社員の勤務形態は、分散出勤、在宅勤務、休業を行うこととし、国・県・市の方針に 

      従い、感染拡大防止に最大限協力します。 

２． 実施期間 

○2020 年（令和 2 年）5 月 1 日（金）から 5 月 31 日（日）まで 

 ※期間は状況により、延長する場合があります。 

３． 連絡先 

○これまでどおり、お取引を頂いております事務所または部門担当者へご連絡願います。 

お取引先各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。                   

                      以上 


